新北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國103年11月25日

發文字號：新北選一字第1033150262號

附件：

主旨：公告103年新北市地方公職人員選舉投開票所場所名稱更正。

依據：板橋區公所103年10月1日新北板民字第1032076752號函及三峽區公

所103年9月15日新北峽民字第1032107718號函。

公告事項：103年新北市地方公職人員選舉投開票所場所名稱更正一覽表

(如附件)。

主任委員  陳  伸  賢

區別
投開票

所編號
場所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別 備註

板橋國中

(801教室)
更正前

板橋國中

(701教室)
更正後

板橋國中

(714教室)
更正前

板橋國中

(816教室)
更正後

三峽國中903 更正前

三峽國中901 更正後

安溪國小6年9班 更正前

安溪國小4年1班 更正後

安溪國小4年8班 更正前

安溪國小5年6班 更正後

安溪國小2年6班 更正前

安溪國小1年5班 更正後

安溪國小1年5班 更正前

安溪國小1年4班 更正後

安溪國小1年6班 更正前

安溪國小1年3班 更正後

安溪國小3年6班 更正前

安溪國小A102 更正後

30-38

龍埔里 29-36

中正里

1-10

20-27

103年新北市地方公職人員選舉投開票所場所名稱更正一覽表

中華路４２號

礁溪里 7,8,15,17-25

礁溪里 16,26-37

1-10安溪里

11-19安溪里

安溪里

安溪里

20-29

板橋區

三峽區

883

885

中正路４３７號

復興路２３８號

1916

1917

1918

1919

1902

1914

1915

	公告103年新北市地方公職人員選舉投開票所場所名稱更正
	103年新北市地方公職人員選舉投開票所場所名稱更正一覽表